

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr CUW.PK.343.25.2016

Nasz znak: CUW.PK.343.25.2016

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.25.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup, wraz z dostawą, samochodów przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych: CZĘŚĆ I. zakup samochodu na potrzeby SOS-W w Kętrzynie, CZĘŚĆ II. zakup samochodu na potrzeby DPS w Kętrzynie”.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 2

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 29.09.2016r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2015r. poz 2164 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.25.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup, wraz z dostawą, samochodów przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych: CZĘŚĆ I. zakup samochodu potrzeby SOS-W w Kętrzynie, CZĘŚĆ II. zakup samochodu na potrzeby DPS w Kętrzynie”, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie/Wniosek nr 1

Zwracamy się z zapytaniem czy Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, może załączyć bezpośrednio do oferty przedmiotowe oświadczenie. W takim przypadku 3-dniowy termin dostarczenia ww. dokumentu, od chwili upublicznienia informacji z otwarcia ofert jest bezcelowy.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że tryb składania oświadczeń w sprawie przynależności do grupy Kapitałowej z wykonawcami, którzy złożyli oferty w postępowaniu został zapisany bezpośrednio w znowelizowanej w lipcu 2016r. ustawie Prawo zamówień publicznych – art. 24 ust. 11. Ustawodawca nie pozostawił Zamawiającym możliwości wyboru i nie przewidział w tej kwestii żadnych wyjątków. Dlatego obowiązuje zapis specyfikacji istotnych warunków postępowania sformułowany w oparciu o postanowienia ustawy.

Pytanie/Wniosek nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie autobusu w kolorze białym ?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że dopuści proponowany kolor autobusu.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Kętrzyńskiego
Marta Zylińska